
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra počítačů 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Pavel Zářecký 

Název práce: Vývoj aplikací na platformě Android 

Jméno vedoucího práce: Ing. Martin Komárek 

Složitost řešeného problému: průměrná 

Rozsah práce: velmi nadprůměrný 

Rozsah práce studenta je jednoznačně nadprůměrný, protože pracoval jak na vývoji jedné 

aplikace od prvopočátku, tak se musel seznámit s již existujícím projektem a modifikovat již 

existující aplikaci. 

Míra splnění požadavků zadání: 100%     

Text práce: průměrný 

Přístup studenta k řešení práce: průměrný 

Student pracoval samostatně, pravidelně konzultoval a připomínky zapracovával. Student 

jednoznačně patří do skupiny studentů, se kterými bych rád spolupracoval i nadále. 

Dosažené výsledky a jejich přínos: průměrný 

A. Aplikace Baby Monitor 

Student vytvořil aplikaci, kterou je možné stáhnout z obchodu Google Play. Aplikace je 

plně funkční a použitelná. Osobně aplikaci používám.  

 

B. Aplikace Cashbob 

Student odstranil problémy, které bránily použití aplikace ve spojení s novým serverem, 

což je pro celý projekt velmi důležité. 

 

Doporučení, připomínky, otázky,…  

Student dle zadání měl (mimo jiné) u jedné aplikace zapracovat případné připomínky 

uživatelů a u druhé aplikace měl provést testy uživatelské přívětivosti. Z objektivních důvodů 

(rozsah práce) se nepodařilo nasadit aplikaci Baby Monitor na Google Play v dostatečném 

předstihu, aby byla od uživatelů získána relevantní zpětná vazba. U aplikace CashBob byly 

testy uživatelské přívětivosti provedeny pouze v minimalistické podobě. S ohledem na 

celkový rozsah práce na bakalářské práci to nepovažuji za zásadní nedostatek, protože pro mě 

jako zadavatele bylo důležitější mít funkční aplikaci než uživatelsky přívětivý nefunkční 

prototyp.  

 

Závěr           
Student jednoznačně prokázal, že je schopen řešit problémy komplexního charakteru. 

Rozsah zadání jeho bakalářské práce výrazně překračoval obvyklou míru, a proto jsem 

i shovívavější vůči určitým nedostatkům v oblasti testování uživatelské přívětivosti.  

C - dobře            

 

V Praze dne 9.6.2016     

 podpis vedoucího práce 


